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12.
Město Nové Město na Moravě

NÁVRH USNESENÍ
23. Zastupitelstva města

konaného dne 23.4.2018

žádost o DOSkVUlUtÍ investiční dotace - nřeložky dešťových kanalizací na uljánská

Žádost .
(dále Jen “žadatel“), o poskytnutí investiční dotace ve výši 993.826,-Kč na provedení přeložek

dešťových kanalizací na ul.Jánská v souvislosti s plánovanou výstavbou polyfunkční budovy pro

firmu SNAGGI Lighting s.r.o., Lužná 591/4, Vokovice, 16000 Praha 6.

Individuální investiční dotace je poskytovaná v souladu se zák č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů a zák. č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Postup při posuzování a rozhodování o žádosti o poskytnutí dotace odpovídá samostatné působnosti územně
samosprávného celku. Pokud se však poskytovatel dotace rozhodne žadateli o poskytnutí dotace

nevyhovět, musí podle lOa odst.4 rozpočtových pravidel uvést důvod nevyhovění žádosti.

85 písm. c) zák. o obcích

I. Zastupitelstvo města schvaluje
- poskytnuti investični dotace ve vyši 700 000,-Kč žadateli bytem Nova Ves

u Nového Města na Moravě: ‚ 592 31 Nové Město na Moravě na realizaci přeložek stávajících

dešťových kanalizací na pozemcích parc.č. 1328 a 1330 v k.ú. Nové Město na Moravě v souvislosti s
plánovanou výstavbou polyfunkční budovy pro firmu SNAGGI Lighting s.r.o., a to za podmínky, že bude

současně uzavřena smlouva o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene na umístění dešťových
kanalizací na pozemky parc.č. 1328 a 1330 v kú. Nové Město na Moravě v majetku žadatele, a to na celý

rozsah dotčení těchto pozemků stávajícími dešťovými kanalizacemi po provedených přeložkách

- uzavření příslušné smlouvy o poskytnutí investiční dotace
- uzavření příslušné smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene
- rozpočtové opatřeni spočívající v navýšení odvětví vodní hospodářství a navýšeni schodku hospodaření

města na pol. 8115 o částku 700.000,- Kč.

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Zpracovatel: Miloš Hemza

httns://eiednanj.nmnn.czJwEj/servjce%etioncz.vera.web.server.actjon.tjsk.novv.Tjsk 18.04.2018
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Vyjádření: - RM na své schůzi č. 51 doporučila poskytnutí dotace ve výši
700.000Kč
- vyjádření finančního odboru
V rezervě města již není dostatek finančních prostředků k pokrytí
žádosti žadatele. Vzhledem k tornu, že všechny volné finanční prostředky

v rozpočtu, budou použity na pořízení nového zásahového vozidla pro
SDH a očekávané navýšení cen stavebních prací oproti rozpočtu, musí
být případná dotace kryta navýšením schodku hospodaření města.
Navýšením schodku si město, odčerpá část finančních prostředků
připravených pro menši investice (s objemem do 10 mil. Kč) na rok 2Ú19,

které jsou již v tuto chvíli v hraniční výši, a to z důvodu realizace několika
významných investičních akcí. Dotace může být poskytnuta pouze
výměnou za snížení objemu peněz na menší investice města v
roce 2019. Finanční odbor doporučuje rozhodnout o
žádosti žadatele poté, až bude ukončeno výběrové řízení na

investiční akce na 1.ZŠ, 2. ZŠ a Sportovní halu.

- vyjádření odboru investic
Náklady vyvolaných přeložek jsou standardně hrazeny
vyvolavatelem - investorem přeložky, což je v tomto případě
stavebník stavby polyfunkční budovy firmy SNAGGI Lighting
s.r.o. Argumentem pro schválení dotace může být pouze to, že
touto přeložkou by bylo částečně (cca z 5O%) vyřešeno to, co

mělo být předmětem v minulosti plánované investiční akce

města “Dešťová kanalizace ul.Jánská, NMNM“, schválené
Zastupitelstvem města v rámci rozpočtu města na r.2013 (nerealizováno,
viz, přílohy). V případě schválení poskytnutí dotace doporučujeme její

schválení maximálně v částce 700.000,-Kč, tj. v částce pod úrovní

kontrolního rozpočtu z projektové dokumentace.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

TeXt důvodové zprávy: V souvislosti s plánovanou výstavbou polyfunkční budovy pro firmu
SNAGGI Lighting s.r.o. je nutné provést dvě přeložky stávajících
dešťových kanalizací na pozemcích parc.č. 1328 a 1330 v kú. Nové
Město na Moravě v majetku žadatele. Jde o historicky vybudované
kanalizace, které sice nejsou evidovány v majetku města, ale slouží k
veřejnému zájmu - pro svedeni dešťových vod ze zástavby rodinných
domů, místní komunikace i zelených ploch v lokalitě ul.Jánské. Na
umístěni těchto dešťových kanalizací na pozemky žadatele nebylo
historicky zřízeno žádné věcné břemeno.

Tato problematika byla řešena již v r.2011, kdy tehdy vedená jednáni
vyústila ve schválení přípravy a realizace nové investiční akce města
“Dešťová kanalizace ul,Jánská‘, jejíž předmětem měla být výstavba nové

dešťové kanalizace v této lokalitě, která by umožnila zrušení stávajících
historických dešťových kanalizaci, které jsou v kolizi s plánovanou
výstavbou na pozemcích žadatele. Na tuto akci byla vypracována

httns://ejednanj.nmnm.cz/w%j/servjce?actjon=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 18.04.2018
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projektová dokumentace, ale z důvodu nesouhlasu žadatele s dotčením
jeho pozemku (svůj souhlas pod‘miňoval tím, že město zajisti souhlas
vlastníka sousedního pozemku s dotčením tohoto pozemku stavbou
přeložky splaškové kanalizace, což se nepodařilo) nebyla tato akce do
dnešního dne realizována.

Následně probíhala projekční příprava stavby polyfunkční budovy, v rámci
níž byla problematika kolize s dešťovými kanalizacemi řešena formou
přeložek. Se žádostí o úhradu nákladů na provedení těchto přeložek se
nyní žadatel (stavebník stavby polyfunkční budovy pro firmu SNAGGI
Lighting s.r.o.) obrátil na město, a to formou žádosti o poskytnutí
investiční dotace (žádost je sice podána jako neinvestiční, nicméně svým
charakterem jde o investiční dotaci) ve výši 993.826,-Kč. Výši této částky
doložil položkovou nabídkou zhotovitele stavby (u přeložky či) a
odhadem nákladů uvedeným v textu mailu (u přeložky č.2). Za účelem
provedení kontroly této částky si město vyžádalo doplnění
kontrolních položkových rozpočtů z projektových dokumentací,
tyto rozpočty byly doloženy, a to v celkové částce ve výši
730.576,-Kč vč.DPH. Požadovaná výše dotace je tedy na úrovni
1360/o kontrolního rozpočtu projektanta, což je úroveň hodně
vysoká, standardní výsledky výběrových řízení na stavby
obdobného charakteru zadávaných městem se pohybují
podstatně níže a jsou standardně výrazně pod úrovní
kontrolních položkových rozpočtů PD. Proto doporučujeme v
případě schválení poskytnutí investiční dotace tuto případně
schválit pouze do maximální výše cca 700.000,-Kč (což bude
částka mírně pod úrovní kontrolního rozpočtu z projektové
dokumentace).

V rámci předkládaného materiálu současně navrhujeme schválit
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného
břemene na umístění dešťových kanalizací na pozemky parc.č.
1328 a 1330v k.ú. Nové Město na Moravě v majetku žadatele, a
to na celý rozsah dotčení těchto pozemků stávajícími dešťovými
kanalizacemi po provedených přeložkách (uzavření smlouvy o
poskytnutí dotace by mělo být podmíněno současným
uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného
břemene). Věcné břemeno bude spočívat v právu umístění dešťových
kanalizací na příslušných pozemcích a v právu přístupu a přezdu k těmto
kanalizacím za účelem jejich řádného provozování, oprav či rekonstrukcí,
a to po dobu jejich životnosti.

S obdobnou žádosti se žadatel obrátil i na SVK Žďársko ve věci úhrady
nákladů na provedení související přeložky splaškové kanalizace. Tato věc
je dle sdělení SVK v řešení.

httus:ĺteiednani.nmnm.czlwgi/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.non.Tisk I 8.04.2018
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Materiál obsahuje: Příloha - Žádost o poskytnutí dotace (Veřejná, Anonymizovaná)

Příloha - Situace přeložek (Veřejná, Neanonymizovaná)
Příloha - Porovnani zadosti s kontrolnim rozpoctem PD (Veřejná,
Neanonymizovaná)
Příloha - situace širších vztahů Jánská 2012 (Veřejná, Neanonymizovaná)

Příloha - situace záměr Jánská 2012 (Veřejná, Neanonymizovaná)

Materiál projednán: Odbor finanční.
Právník odboru SMM.
Na 51. jednání RM dne 19.3.2018, číslo usneseni 7/51/RM/2018 -

DOPORUČENO SCHVÁLIT NAVRŽENÉ USNESENÍ

Přizváni:

httDs://eiednaIii.nmnm.cz/w2i/sewice?actioncz.vera.web.server.action.tisk.novv.Tisk 8.04.2018



Doručovací
adresa 4pokud nerv
totožná se sídlem žadatele)

lčldatum narození

Právní forma

Bankovní spojení

Statutární
zástupce
právnické osoby

Řešitel projektu

Telefon a emaU (na

řešitele projektu), WWW

stránky
Plátce DPH
(‘označte)

1o
NOVĚ MÉS7o na Moravě

UkIC$ Žd ás nd S,OU__

I üosio:
5 oz, 2018

Č.jedrpí

/ Město Nové Město na Moravě

Vratislavovo nám. 103, 59231 Nové Město na Moravě

____-

Žádost
o poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2018

Název projektu I
Název4méno a
příjmení

Z—

-4——

Sidloladresa

žadatel

Fyzická osoba
ndov6 ó

55I -
Jméno a příjmení:
Funkce:
Kontakt
Bytem:

ANO

am.cz

Celkový rozpočet projektu 993 826 KČ

Požadovaná výše dotace

(% z celkového rozpočtu 993 826 KČ

projektu)

Odůvodněni žádosti:



Povinné přílohy:

- čestné prohlášeni žadatele ovyrovnánš závazků vůči městu z předchozích let

- pkemný souhlas žadatele se zveřejněním údaji

právnické osoby kromě výš. uv.d.ného dál. dokládali:

• doklad oprávní subjektivitě žadatele (výpis z njstňku - veřejného, obchodního,.., stanovy apod.)

- kopie dokladu o volbě nebo Jmenování staWtámíbo zástupce žadatele
- identifikaci osob s podílem v této právnické osobě (např. výpis z OR výpis ze seznamu akcionářů

vedených firmou spot)
- idenUrikacl osob, v nichž má žadatel přímý podfl a výši tohoto podílu

PROHLÁŠENÍ:

Prohlašuji, že všechny poskytnuté Informace jsou prw“-‘

Jméno a příjmepl statutá9dhq zástupce organizace:

Podpis:

__________________

ĺ
V Novém Městě na Moravě dne 15.1.2018

(



Příloha Č.

PÍSEMNt SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍM ÚDAJŮ

fyzická / právnická osoba

jméno! název

adresa! sídlo
iČ: D1Č

případně jiná identmIwL- (ČOP, Č. pasu, datum narození)

souhlasí tímto se zpracováním údajů městem s ohledem na zákon Č. 106/1999 Sb.,o
svobodném přístupu k lntomiacím, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas je
poskytován a udělován do budoucna na dobu neurčitou pro vnitřní potřeby města a dále
pro účely Informováni veřejnosti. Zároveň souhlasím s možným zpřístupněním nebo
zveřejněním výše poskytnuté dotace, Jakož i všech úkonů a okolnosti s touto dotací
souvisejfcích.

V Novém Městě na Moravě dne 15.1.2018 . Rĺ

(



Příloha Č. .

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O VYROVNÁNÍ ZÁVAZKŮ

Prohlašuji tímto, že fyzická I právnická osoba

Jméno I název

adresa I sídlo
iř. DIČ: ..........

případně jiná identifikace subjektu (ČOP, Č. pasu, datum narozeni)

- nemá v době podpisu tohoto prohlášeni u místně příslušného

finančniho úřadu, okresní správy sociálního zabezpečení a

zdravotních pojišťoven žádné nesplacené závazky po lhůtě

splatnosti

- nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě

splatnosti vůči státním tondům, přičemž za závazky vůči státním

tondům se považují závazky vůči Fondu národního majetku,

Státnímu tondu životního prostředí, Pozemkovému rondu,

zdravotním pojišťovnám a Celní správě, za vypořádání nelze

považovat posečkání dlužných závazků

- nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě

splatnosti vůči státnímu rozpočtu a městskému rozpočtu. V

případě, že byly v předchozím roce poskytnuty finanční prostředky

z rozpočtu města i státu, byly ve stanoveném termínu řádně

vyúčtovány

nemá na majetek vyhlášen konkurz nebo není podán návrh na

konkurz a žadatel není v lIkvIdaci

Osoba níže podepsaná prohlašuj., že je oprávněna učinit toto prohlášení

a je si vědoma možných právních důsledků, zamlčí-II nějakou skutečnost

nebo uvede-li nepravdivý údaj.

V Novém Městě na Moravě dne 15.1.2018



J

Přiloha Č..

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o majetkových podílech

Prohlašuji tímto, že fyzická I právnická osoba

jméno Inázev

adresa I sídlo

lČ: ...... .4. DIČ:

případně jiná identifikace subjektu (ČOP, Č. pasu, datum narozeni)

fls• ...........

- nemá přímý podii v jiné právnické osobě (tj. jedná se o osoby, které

jsou s žadatelem o dotaci v obchodním vztahu a mají z jeho

podnikáni nebo jiné výdělečná činnosti prospěch, který se liší od

prospěchu, který by byl získán mezi nezávislými osobami v běžných

obchodních vztazích za stejných nebo obdobných podmínek)

Osoba níže podepsaná prohlašuj., že je oprávněna učinit toto prohlášení

a je si vědoma možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost

nebo uvede-H nepravdivý údaj.

V Novém Městě na Moravě dne 15.1.2018

(jméno, P7P1‘ funkce)



Akce: Přeložka dešťové kanalizační stoky v ul. Jánská v Novém Městě na Moravě

Místo: ulice Jánská, parc.Č. 1328, 1327, 1293/1 kat. ÚL Nové Město na Moravě

Stupeň: Projekt pro stavební řízení
Stavebník: Snaggi, s.r.o., Veveří 39, 602 00 Brno
Vypracoval: Technika budov, ss.o. Ing. Vrána

B. soUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

Dešťová kanalizační stoka

Úvod
Projekt pro stavební řízení řeší novou dešťovou stoku, která nahradí stávající

dešťovou kanalizaci vedenou přes pozemek firmy Snaggi mezi ulicemi Jánská a Brněnská

v Novém Městě na Moravě. Nová dešťová stoka bude vedena ze stávající vstupní šachty

nacházející se na pozemku firmy Snaggi u ulice Jánské do stávající dešťové stoky v ulici

Brněnské. Stávající kanalizační potrubí, které nebude dále využíváno, bude odpojeno a

zrušeno.
Jako podklad pro vypracování sloužila situace navrhovaného polyfunkčního areálu

fy. Snaggi s.r.o. na parcelách Č. 1328, 1327 a 1330, vyznačeni svodů stávající dešťově

kanalizace z roku 1993, geodetické zaměřeni stávajících kanalizačních šachet a průzkum na

místě samém.

Koncepce řešení přeložky dešťové stoky

Stávající dešťová kanalizace, do které jsou, kromě dešťových vod, odváděny také

podzemní vody, prochází místem budoucí polyfunkční budovy firmy Snaggi, s.r.o. Proto

bude část stávající dešťové kanalizace zrušena a nahrazena novou stokou DN/QD 400

vedenou po pozemcích firmy Snaggi okolo budovy do stávající stoky v ulici Brněnské

(parcela Č. 1293/1).

Na novou stoku bude napojena přípojka od liniového odvodňovacího žlábku

nacházejícího se u vjezdu na pozemek firmy Snaggi.

Na nově stoce budou zřízeny tři nové vstupní šachty o průměru 1000 mm a jedna

nová spojná vstupní šachta o ronněru 1500 x 1500 mm pro napojení na stávající dešťovou

stoku DN/ID 800. Nové šachty budou umístěny v místech zrněn směru a v místech spojení se

stávající stokou.

Provedeni nové stoky bude odpovídat zákonu č. 274/2001 Sb., vyhl. č. 428/2001 Sb.,

ČSN EN 752 a ČSN 75 6101. Souběh a křížení stoky s ostatními sítěmi bude odpovídat ČSN
73 6005. Průměr nové stoky je navržen stejný,jako byl průměr stoky stávající.

Stávající rušená dešťová stoka bude v souvislosti se stavbou budovy fy. Snaggi

vykopána a odstraněna. Místo jejího napojeni na stávající vstupní šachtu na betonové stoce

DM/ID 800 v Brněnské ulici bude zazděno. Na stávající vstupní šachtu s usazovacím

prostorem u ulice Jánské bude nové potrubí napojeno do stejného místa, odkud vyúsťovalo

potrubí stávající.

S odpady vzniklými v rámci stavby bude nakládáno v souladu se zákonem Č.

185/2001 Sb. ve zněni pozdějších předpisů a obecně závaznou vyhláškou města 4/2012 (viz

průvodní zpráva). Doklady o likvidaci odpadů budou na požádáni předloženy ke kontrole.



Při stavebních a zemních pracích bude dbáno na ochranu vzrostlé zeleně v okolí
stavby.

Po dokončeni stavby bude městu předáno digitální zaměření jejího skutečného
provedení.

Hydrotechnické výpočty

Plocha odvodňovaná do nové stoky A = 450Dm2.

Součinitel odtoku podle ČSN 756101 má hodnotu 0,5.

Intenzita směrodatného deště se předpokládá i = 010183 l/am2.

Průtok dešťových vod novou stokou se předpokládá:

Q= y‘.!. A = 0,5.4500. 0,0183 =41,2 Ws.

Průtok podzemních vod není přesně mám. Při prúzkumu na místě samém nebyl ve stávající

kanalizaci zjištěn žádný průtok.

Jmenovitá světlost nové stoky BN/OD 400 je navržena podle jmenovité světlosti rušené
dešťové kanalizace. Tato světlost je pro uvedený průtok dešťových vod dostatečná a zbývá i
rezerva pro vody podzemní.

Řešení nové dešťové stoky

Nová stoka bude provedena z polypropylenového potrubí PP MASTER SN 12

DNIOD 400 spojovaného hrdly s těsnicími kroužky.

Nové vstupní šachty budou provedeny zbetonových skruží O 1000 mm s betonovým

prefabrikovaným dnem opatřeným betonovým žlábkem s ochranným nátěrem, přechodovou

skruži a litinovým pojízdným poklopem O 600 mm bez odvětrávacích otvorů s kloubem třídy
D 400. Stejný poklop bude nově osazen i na stávajécí vstupní šachtě s usazovacím prostorem.

Spojná šachta bude provedena jako železobetonová monolitická o půdorysném rozměru 1500

x 1500 mm s železobetonovým monolitickým dnem opatřeným čedičovým žlabem,

s železobetonovou přechodovou deskou a litinovým pojízdným poklopem O 600 mm bez

odvětrávacích otvorů s kloubem třídy D 400 osazeným na přechodové skruži. Část stěn

šachty a její dno, kromě žlabu, budou obloženy kamennými dlažebními kostkami. V místě

zaústěni přeložené stoky bude v šachtě proveden spádový stupeň z PVC KG trouby BN/OD

400 kotvené ke stěně šachty objímkami z pásků z korozivzdorné oceli a pod nim šikmý
žlábek z kamenných dlažebních kostek.

V místech napojeni na stávající vstupní šachtu a novou spojnou šachtu bude potrubí

v otvorech utěsněno pomocí PVC šachtové vložky (pískovaného šachtového hrdla KGAMS
400) a vodostavebního betonu.

Nová přípojka od nového liniového odvodňovacího žlábku nacházejícího se u vjezdu
na pozemek bude na stoku napojena do nové vstupní šachty. Materiálem nové přípojky bude

PP MASTER SN 12 150.

Nové potrubí z PP MASTER SN 12 bude uloženo na pískovém podsypu o tloušťce

150 mm a obsypáno pískem do výše 300 mm.

Stávající stoka, která nebude dále využívána, bude odpojena a vykopána. Místo
jejího napojeni do stávající vstupní šachty bude zazděno kanalizačními cihlami.

2
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- Vzdálenosti při křížení a souběhu stoky a přípojek s jinými sítěmi musejí odpovídat

CSN 73 6005 a požadavkům provozovatelů těchto sítí. Stoky a přípojky budou provedeny

podle CSN EN 752, CSN 75 6101 a ČSN EN 1610. Při provádění je třeba dodržovat zásady

bezpečnosti práce. Po dokončeni bude provedena zkouška vodotěsnosti podle ČSN 75 6909 a
ČSN EN 1610, kontrola prütočnosti. prohlídka kamerou a zaměřeni skutečného provedeni.

Zemní práce

Pro novou stoku bude hloubena rýha o šířce nejméně 1,3 m. Rýhu bude nutné pažit
příložným pažením. Tam, kde bude potrubí uloženo na násypu, je třeba tento násyp před
uložením potrubí dobře zhutnit. Pokud se ve výkopech vyskytne podzemní voda, je nutno do
podsypu při jedné straně rýhy uložit pracovní drenáž ON 100 zaústěnou do provizorní Čerpací

jímky, odkud by byla podzemní voda odčerpávána. Po dokončeni stavby se drenáž tuší
zaslepením a čerpací jímka se zasype. Při provádění je třeba dodržovat zásady bezpečnosti

práce. Výkopové práce ve vzdálenosti do I m od kříženi a souběhu s jinými sítěmi a od
stávající stoky a šachet je nutno provádět ručně bez použiti pneumatických, elektrických,

bateriových a motorových nářadí a velmi opatrně. Pro hloubeni, pažení a zasypávání výkopů

zpracuje dodavatelská firma pracovní postup.

Výkopek bude uložen v bezpečné vzdálenosti poděl rýhy, přebytečná zemina
odvezena na skládku. Výkopek nesmí být uložen na komunikaci v Brněnské ani Jánské ulici.

Povrch terénu bude po ukončeni výkopových pracf uveden do původního stavu

(zatravněné plochy). V areálu se nad stokou budou nacházet nové komunikace.

Obsyp a zásyp potrubí se musí provádět za současného vytahování paženi, aby se
obsypový a zásypový materiál spojil s rostlou zeminou stěn výkopu. Zásyp a hutněni se bude

provádět po vrstvách. Obsyp potrubí se musí hutnit pomoci lehké vibrační desky o hmotnosti

do 100 kg po vrstvách o tloušťce 150 mm. Zásyp může být hutněn těžšími mechanismy.

Hutněni je nutné provádět tak, aby byla jednotlivá vrstva vždy zcela zhutněna. Nad vrcholem

trouby je možné zásyp hutnit strojně až od výšky 300 mm. Stupeň hutněni bude 98 % Dp,.

Výkopy musí být řádně označeny, ohrazeny a v noci osvětleny. Při zemních pracich

nesmí dojit k ohroženi bezpečnosti silničního provozu. Před zahájením výkopových prací

bude nutno vytýčit blízké podzemní inženýrské sítě. Vytýčeni sítí objedná dodavatel
stavby u provozovatelů (správců) podzemních síti. Pracovnici, kteří budou provádět stavební

činnosti, musí být prokazatelně seznámeni s polohou a ochrannými pásmy okolních

inženýrských síti. Odkryté podzemní inženýrské sítě budou v průběhu stavby řádně
zabezpečeny proti poškozeni. Každé poškozeni inženýrské sítě je nutně neprodleně omámit

jejímu provozovateli (správci). Před zasypáním výkopu zkontroluji provozovatelé (správci)

obnažených podzemních sítí, jejich stav a bude obnoven jejich podsyp, obsyp a výstražné
fólie.

Při prováděni zemních prací je nutno dodržet ČSN EN 1610, ČSN 73 3050, nařízeni

vlády Č. 591/2006 Sb. ve mění pozdějších předpisů, další příslušné ČSN, podmínky
provozovatelů podzemních sítí, stavebního a městského úřadu a zajistit bezpečnost práce.

Brno 17.2.2017 Vypracoval Ing. Vrána
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Výkaz výměr

Stavba: Přeložka dešťové kanalizační stoky v ul. Jánská v Novém Městě na Moravě

Objekt:

Název položky MJ množství cena I MJ celkem (KČ)

Potrubí
Trouba PP MASTER SN 12 Z 160 déflcy 1 m ks 4,00

TmubaPPMASTERSNI2Z400dÓJky1m ks 5,00

Trouba PP MASTER SN 12 Z 400 délky 3m ks 3,00

Trouba PP MASTER SN 12 Z 400 dálky 6 m ks 4,00

Přesuvka PP MASrER 0400 ks 3,00

Koleno PP MASTER SN 12 45‘ Z 160 ks 4,00

Šachtové hrdlo plskované Z 160 ks 1,00

Šachtové hrdlo piskované Z 400 ks 6,00

Montáž PP pohubl D 400 m 38,00

Demontáž betonového potrubí DN 400 m 30,00

Demontáž betonového pohubí ON 800 m 2,00

Odvoz demontovaného potsubt na skládku t 11,40

Potrubí celkem

Vstupní šachty
Šachtová skwž $ 1000 mm, výška 250 mm ks 3,00

Šachtová skruž Z 1000 mm, výška 500 mm ks 1,00

Šachtové dno ON 1000 s kametüiovým žlábkem ks 3,00

Těsněni pro DN 1000 ks 7,00

Šacht.přediodová skruž Z 1000 x 600 mm,výška 600 mm ks 3,00

Šachtová zákrytová deska výšky 185 mm ks 1.00

Vyrovnávací prstenec Z 600, výška GOmm ks 7,00

Poklop ceiolwnový pojízdný v litlnobetonovém Mnu ks 5,00

Montáž vstupn[ šachty Snub. 4.00

Zazděni otvoru DN 400 kanalizačnimi cIhlami Soub. 1,00

Úprava stávajicl vstupni šachty DN 1000 Soub. 1,00

Vstupní šachta monolitická 1500 X 1500 mm. hl. 2.97 m Snub. 1,00

Odvoz suĎ na skládku t 0,10

Vstupní šachty celkem

fl. těsnosti, prohlídka, vyčištěni a zaměřeni

Zkouška těsnosti kanatzace vodou m 38.00

Powhiídka kanalizace kamerou ni 38.00

Kontrota průločnosu kanalizace m 36,00

VyčIštěni stoky tlakovým vozem m 38,00

Zaměfenl stoky Snub. 1.00

Náhradnl přečerpáváni Snub. 1,00

žk.tésnosu, pmhlldka, vyČlšLa zaměření celkem

Zemni práce
Hutněný podsyp piskem m3 8,20

Hutněný obsyp piskem m3 38,00

Pisek m3 55,60

Hloubeni výkopů zapažených m3 204,00

Paženi přlložné vč. odstraněnI m2 31 2.00

Přemistěni výkopku svislá, hloubka do 2,5 m m3 204.00

Odvoz přebytečné zeminy na skládku s naloženim m3 57,00

Popiatek za uioženi na skládce t 97,00

Zásyp hutněný m3 147,00

Zemní práce celkem

Stránka I Z2



Položkový rozpočet

Stavba: Přeložka dešťové kanalizační stoky v ul. Jánská v Novém Městě na Moravě
Objekt:

_________________________________________
________ _________ ____________

_______________

Název položky mnotswí cena J MJ celkem (KČ)
Potrubl
Trouba PP MASTER SN 12 160 dálky 1 ni ks 4,00 650,00 2 600,00
Trouba PP MASTER SN 12 400 délky 1 ni ks 5,00 4500,00 22 500,00
Trouba PP MASTER SN 12 400 délky 3m ks 3,00 10 000,00 30 000,00
Trouba PP MASTER SN 12 400 délky Bm ks 4,00 16500,00 66000,00
Přesuvka PP MASTER 0400 ks 3,00 2500,00 7 500,00
Koleno PP MASTER SN 1245‘ 160 ks 4,00 250,00 1 000,00
Šachtové hrdlo pískované ® 160 ks 1,00 330,00 330,00
Šachtové hrdlo pískované 400 ks 8.00 2500,00 20 000,00
Montáž PP pohubl 0400 ni 38,00 180,00 6840,00
Demontáž betonového pohubl ON 400 m 30,00 400,00 12000,00
Demontáž betonového pohubl ON 800 m 2,00 2 800,00 5 600,00
Odvoz demontovaného potrubí na skládku I 11,40 500,00 5700,00
Potrubí celkem

‚ 180 070,00

Vstupní šachty
Šachtová skruž ® 1000 mm, výšba 250 mm ks 3.00 I 250,00 3750,00
Šachtová skruž 1000 mm, výška 500 mm ks 1,00 1 730,00 1 730,00
Šachtové dno ON 10005 kamenInovým žlábkem ks 3,00 T 500,00 22 500.00
Těsněni pro DN 1000 ks 7,00 180,00 1 260,00
Šacht.předtodová skruž 1000 X 600 mmyýška 600 mm ks 3,00 2020,00 6060,00
Šachtová zákrytová deska výšky 185 mm ks 1.00 2950,00 2 950,00
Vyrovnávacl prstenec 600, výška 60 mm ks 7,00 250,00 I 750,00
Poklop celollbnový pojízdný v liunobetonovém rámu ks 5,00 3 500,00 17500,00
Montáž vstupní šachty Soub. 4,00 7 500,00 30000,00
Zazděni otvow DN 400 kanalizačnlmi cihlami Soub. 1,00 4600,00 4600,00
Úprava stávajlct vstupní šachty ON 1000 Soub. 1,00 6800.00 6 600,00
Vstupni šachta monolitická 1500x 1500 mm, hl. 2,97 m Soub. 1,00 125 000,00 125 000,00
Odvoz suti na skládku t 0.10 500,00 50,00
Vstupní šachty celkem 223 950,00

Zk. těsnostI, prohlídka, vyčištění a zaměřeni
Zkouška těsnosti kanakzace vodou m 36,00 180,00 6840,00
PomNldka kanalizace kamerou m 38,00 135,00 5130,00
Kontrola průtočnosti kanalizace m 36,00 45,00 1 710,00
Vyčištěni stoky tlakovým vozem m 38,00 110,00 4 180,00
Zaměřeni stoky Soub. 1,00 10 000,00 10 000,00
Náhradnl přečerpáváni Soub. 1,00 10000,00 10 000,00
Zk. těsnosti, prohlídka, vyčišt.a zaměření 37860,00

Zemní práce
Hutněný podsyp piskem m3 8,20 220,00 1 804,00
Hutněný obsyp piskem niS 38,00 220.00 8 360,00
Písek m3 55,60 550,00 30 580,00
Hloubeni výkopů zapažených m3 204.00 350,00 71 400,00
Paženi pflíožné vč. odstraněni m2 312,00 80,00 24 960,00
Přemístěni výkopku svislé, hloubka do 2.5 m m3 204,00 40,00 8 160,00
Odvoz přebytečné zeminy na skládku 5 naloženlm m3 57,00 500,00 28500,00
Poplatek za uloženi na skládce I 97,00 200,00 19400,00
Zásyp hutněný m3 147,00 100,00 14700,00

____________

Zemní práce celkem

____ ______ _______

207864,00

..tertsn‘!toVOčÉtTciIkem:I :‚ 349743,001

přesun hmot kpl 12000
vedlejši náklady kpl 65000

Celkem 726 744,00



Přeložky kanalizace - SNÁŠEL - porovnání žádosti s rozpočtem projektanta

žádost rozpočet projektanta

přeložka č.1 879 360,00 Kč 653 674,00 Kč

přeložka č.2 114 466,00 Kč 76 902,00 Kč

celkem 993 826,00 Kč 730 576,00 Kč

rozdíl 263 250,00 Kč

žádost je na úrovni 136% rozpočtu projektanta
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